Vezeto neve
Merucza Erika
Botos Tamas

Intézmény-iizemeltetés
Kleofas Marianna
Mugzsik Péter

Hapak Bélané

Wesselényi Zsuzsanna Marta
Tabori Maria Katalin
Papp Anita

Szilagyi Gabor Zsolt
Szakdolgozok:

Kupiné Mekes Maria
Nagy Monika

Negyelicki Csilla
Hirschler Aniko
Horvathné Balazs Viktoria
Lukacs Robert

Vass Edina Eszter

Balint Sugarka Gyongyike

II1. A szerv vezetdje, a szervezeti egységek vezetoi

Beosztasa
intézményvezetod

felvételt elokészitd csoportvezetd

gazdasagi vezeto

miuszaki csoportvezetd

mosodai csoportvezetd

takaritoi csoportvezetd

¢lelmezési csoportvezetd

pénziigy és szamviteli csoportvezetd
bér-és munkaiigyi csoportvezetd
gazdasagi és rendészeti csoportvezetd

vezetd apolo

vezetd apolo helyettes

gondozasi egységvezeto foldszint

mb. gondozasi egységvezeto 1. emelet
mb. gondozasi egységvezeto II. em.
mb. gondozasi egységvezetd I11. em.
gondozasi egységvezeto IV. em.
terapias csoportvezetd

Budapest, 2023. julius 17.
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Postacim
1173 Budapest, Pesti ut 117.

1054 Budapest, Bajcsy Zsilinszky ut 36-38.
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e-mail
merucza.erika@pestiut.hu

fecs@fecs.hu

kleofas.marianna@pestiut.hu

muszak@pestiut.hu

mosoda@pestiut.hu

hapak.belane@pestiut.hu

elelmezes@pestiut.hu

frank.marika@pestiut.hu

papp.anita@pestiut.hu

szilagyi.gabor@pestiut.hu

mekes.maria@pestiut.hu

nagy.monika@pestiut.hu

fonover-fsz@pestiut.hu

fonover-1(@pestiut.hu

fonover-2@pestiut.hu

fonover-3@pestiut.hu

fonover-4@pestiut.hu

mh.csopvez@pestiut.hu




